
2019年 9月 吉日 

 

同志社大学体育会ゴルフ部 

OB・OG会 会員各位 

 

同志社大学体育会ゴルフ部  

男子主将 生源寺 龍憲 

女子主将 藪下 真衣 

 

「信夫杯争奪全日本大学ゴルフ対抗戦」出場に伴うご支援について 

 

拝啓 秋涼の候 ますますご清祥の段お慶び申し上げます。日頃は私たち現役部員に多大なるご支援・ご協力を賜り、誠にあ

りがとうございます。 

さて、先日開催されました「関西学生秋季 1部校学校対抗戦」において、男女ともに 3位入賞を果たし、10月 31日（木）・

11月 1日（金）に、千葉カントリークラブ・梅郷コースで開催される「信夫杯争奪全日本大学ゴルフ対抗戦」の出場権を獲得

いたしました。OB・OG会からは現役後援活動として多大なるご援助をいただいてはおりますが、遠方での開催ということもあ

り遠征費用が不足している状況です。そこで、長田監督・小栗会長にご相談させていただき、会員の皆さまにご寄付を募らせ

ていただくこととなりました。 

つきましては、部員一同、団体戦での日本一を目指し全力で試合に望みますので、会員の皆さまにおかれましては、ご協力

を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

また、公式ホームページ・Facebook等でリアルタイムに情報提供を行い、会員の皆さまにより身近に私たち現役部員の活動

をお知らせするよう努力して参ります。 

今後とも何卒ご指導、ご鞭撻を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

敬 具 

記 

 

募集金額：１口１，０００円 

※なるべく５口以上のご協力をお願いいたします 

 

お振込先：ゆうちょ銀行  四〇八（ヨンゼロハチ）支店 

普通口座 No.３２５５８２２ 

同志社大学体育会ゴルフ部（ドウシシャダイガクタイイクカイゴルフブ） 

※振込依頼人名に卒業年（西暦）を加えてお振込みをお願いいたします 

 （例）ドウシシャ ハナコ １９５１ 

※ゆうちょ間のお振込の場合は、次の記号・番号も使用可能です 

記号：１４０６０ 番号：３２５５８２２１ 

 

そ の 他：ご寄付賜りました方のご芳名と寄付金額を後日ご報告させていただきます 

 

以 上 


